
Celoroční přípravné kurzy ke zkouškám Cambridge English pro školáky na ZŠ Kubatova
s Evropským centrem jazykových zkoušek ve školním roce 2017/2018

Kurzy pro děti 4. - 5. ročníků vedoucí ke složení zkoušky YLE Starters
Rozsah kurzu: 24 x 45 minut
Cena za osobu: 1650 Kč při velikosti skupinky 8 – 10 studentů
Zvýhodněná cena: 1500 Kč při velikosti skupinky 11 – 15 studentů
Učebnice není zahrnuta v ceně kurzu

Kurzy pro děti 6. ročníků vedoucí ke složení zkoušky YLE Movers
Rozsah kurzu: 24 x 45 minut
Cena za osobu: 1650 Kč při velikosti skupinky 8 – 10 studentů
Zvýhodněná cena: 1500 Kč při velikosti skupinky 11 – 15 studentů
Učebnice není zahrnuta v ceně kurzu

Kurzy pro děti 7. ročníků vedoucí ke složení zkoušky YLE Flyers
Rozsah kurzu: 24 x 45 minut
Cena za osobu: 1650 Kč při velikosti skupinky 8 – 10 studentů
Zvýhodněná cena: 1500 Kč při velikosti skupinky 11- 15 studentů
Učebnice není zahrnuta v ceně kurzu 

Kurzy pro děti 8. - 9. ročníků vedoucí ke složení zkoušky Cambridge English Key
Rozsah kurzu: 28 x 60 minut, 
Cena za osobu: 2500 Kč
Učebnice - Compact Key for Schools: 429 Kč – není zahrnuta v ceně kurzu
Velikost studijní skupinky – minimálně 8 studentů 

Co zkoušky dětem přinášejí
• motivaci k dalšímu studiu angličtiny
• jednoznačné srovnání znalostí dětí vůči mezinárodnímu standardu (hodnocení zkoušek 

probíhá přímo na univerzitě v Cambridge ve Velké Británii)
• získání prvních celosvětově uznávaných certifikátů z angličtiny
• výhody při přijímacích zkouškách na SŠ i nižší ročníky víceletých gymnázií

Zápis  do  kurzů  proběhne  v  září  2017.  Den  a  čas  bude  upřesněn  na  začátku
školního roku. Více informací v Evropském centru jazykových zkoušek telefonicky
na 605117 709 či e-mailem na studijni@elec.eu.

Evropské centrum jazykových zkoušek a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, s.r.o.
Mlýnská 172/2, 370 01  České Budějovice
Tel.: 387 200 611, e-mail: studijni@elec.eu, web: www.elec.eu

mailto:studijni@elec.eu

